Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng    năm 2025

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH, BỔ SUNG LẦN I
Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai (từ ngày 08/12/2025 đến ngày 12/12/2025)

Thứ Ba (09/12/2025)

CHIỀU

1. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại
chất lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.
- Thời gian, địa điểm:
+ 14 giờ tại Đảng bộ bộ phận Trung tâm Y tế KV Bình Long.
+ 16 giờ tại Đảng bộ bộ phận Trung tâm Y tế KV Hớn Quản.
- Phương tiện: Xe đơn vị.

Thứ Tư (10/12/2025)

SÁNG

1. PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại
chất lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.
- Thời gian, địa điểm:
+ 07 giờ 30 phút tại Chi bộ Trung tâm Công tác xã hội và QBTTE.
+ 10 giờ tại Đảng bộ bộ phận Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.
2. PGĐ Văn Thanh Bình: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất
lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Đảng bộ bộ phận Trung tâm Y tế KV
Đồng Phú.

CHIỀU

1. PGĐ Võ Thị Ngọc Lắm: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất
lượng đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025.
- Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 phút tại Đảng bộ bộ phận Trung tâm Y tế
KV Xuân Lộc.

Thứ Năm (11/12/2025)

CHIỀU

GĐ Đỗ Thị Nguyên: Dự họp kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng
đối với tổ chức đảng và đảng viên năm 2025
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Đảng bộ bộ phận Bệnh viện đa khoa
Thống Nhất.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng chức năng Sở;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Website Sở;
- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-12-10T07:42:36+0700
	Nguyễn An Linh

		2025-12-10T08:34:44+0700

		2025-12-10T08:34:44+0700

		2025-12-10T08:34:44+0700

		2025-12-10T08:34:44+0700